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Duyurular

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Zirvesi 

Boğaziçi Üniversitesi Kurumsal Sosyal Sorumluluk Zirvesi (BUKSS’20), Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi tarafından 15
Ekim 2020 tarihinde 2. kez düzenliyor. Bu yıl online olarak gerçekleştirilecek etkinliğin detayları BUKSS’20 sayfasında.



Kurumsal Sürdürülebilirlik Sertifika Programı 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM), Bölgesel Çevre Merkezi (REC) Türkiye ve UN SDSN Türkiye işbirliği ile
gerçekleştirilen Kurumsal Sürdürülebilirlik Sertifika Programı (KSSP) 13. Yıl 2. Dönemi başvuruya açıldı. Detaylar UNSDSN Türkiye

sayfasında.

Güncel Haberler

TÜBİTAK iklim ve temiz enerji uzmanlarını sanal ortamda buluşturacak 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), 23 Ekim'de çevrim içi
gerçekleştireceği "Ufuk 2020 Yeşil Mutabakat Çağrısı Uluslararası Ağ Oluşturma Etkinliği" ile iklim
hedeflerini geliştirme, temiz, düşük maliyetli ve güvenli enerji, biyoçeşitlilik gibi alanlarda Avrupa ve
Türkiye'de faaliyet gösteren kurum ve kuruluşları bir araya getirecek. Kurumdan yapılan
açıklamaya göre, programda, Avrupa Komisyonu yetkilileri ve ağ temsilcilerince "Ufuk 2020 Yeşil
Mutabakat Çağrısı"na ilişkin verilecek güncel bilgilere ulaşacak katılımcılar, böylece yeni ortaklıklar
kurma, iş birliği ağlarını geliştirme, Avrupalı paydaşlarla görüşme fırsatını yakalayacak. (AA)

2020 Nobel Barış Ödülü Dünya Gıda Programı'na verildi 
Nobel Komitesi 2020 Nobel Barış Ödülü'ne BM Dünya Gıda Programı'nın (WFP) değer
görüldüğünü açıkladı. Yapılan açıklamada, 2020 Barış Ödülü'nün özellikle açlıkla mücadele
çabalarından dolayı WFP'ye verildiğine işaret edildi. İtalya'nın başkenti Roma merkezli kuruluşun
çatışmadan etkilenen bölgelerde barış koşullarının iyileştirilmesine yönelik katkılar sağladığı da
vurgulandı. (DW)

Dünya Kız Çocukları Günü 
Türkiye, Kanada ve Peru tarafından yapılan girişimler sonucunda, kız çocuklarına karşı
ayrımcılığın önlenmesi ve onların insan haklarından tam ve etkili bir şekilde yararlanmalarını
sağlamak amacıyla Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 11 Ekim, "Dünya Kız Çocukları
Günü" olarak ilan edildi. 11 Ekim 2020 tarihinde gerçekleştirilen konferansta Dünya Kız Çocukları
Günü'ne dikkat çekmek ve kız çocuklarının güçlenmesi konularında farkındalığı arttırmak
amaçlanıyor. Konuşulan konular arasında "Küresel Salgın ve İklim Değişikliği Genç Kızları Nasıl
Etkiliyor?" da yer alıyor. (Dünya Kız Çocukları Günü)

Çevre aktivisti Greta Thunberg, ABD'li seçmenden Biden'a oy vermelerini istedi 
İsveçli çevre aktivisti Greta Thunberg, ABD'li seçmenlerden Demokrat Partili başkan adayı Joe
Biden'a oy vermelerini zira bu ülkedeki seçim sonuçlarının iklim değişikliğiyle mücadelede çok
önemli olduğunu söyledi. "Parti politikalarıyla hiç ilgilenmedim." diyen 17 yaşındaki aktivist, Twitter
hesabından yazdığı iletide, "Ancak yaklaşan ABD seçimleri her şeyin ötesinde." ifadesini kullandı.
Greta Thunberg, iletisinin devamında, "İklim açısından baktığınızda yeterince uzaktayız ve elbette
birçoğunuz diğer adayları desteklediniz. Ama, demek istediğim… Biliyorsunuz… kahretsin! Sadece
organize olun ve herkesin Biden'a oy vermesini sağlayın." sözleriyle bir siyasi lider için destek
istedi. (Euronews)

Okyanusların dibinde '14 milyon tondan fazla mikroplastik olabilir' 
Yeni bir araştırmaya göre, en az 14 milyon ton mikroplastiğin okyanuslarının dibinde olduğu tahmin
ediliyor. Avustralya'nın devlet bilim kurumu CSIRO tarafından yapılan araştırma okyanusun dibinde
yüzeydekinden 30 kat daha fazla plastik olabileceğini gösteriyor. CSIRO Büyük Avustralya
Körfezi'nde ülkenin güney kıyısından yaklaşık 300 kilometre uzakta altı farklı bölgeden okyanus
tabanından örnekler topladı ve analiz etti. (BBC Türkçe)

İklim değişikliğiyle birlikte yaygınlaşan sivrisinekler artık izlenebilecek 
Günümüzde yaşam alanı tropikal enlemlerle sınırlı olan ancak iklim değişikliği sebebiyle özellikle
Avrupa’daki yeni ılıman bölgelere yayılan hastalık taşıyı sivrisineklerin takip edilmesi için yeni bir
uygulama geliştirildi. Sivrisineklerin yaydığı hastalıkların başında dang humması, Chikungunya
ateşi ve Zika virüsü yer alıyor ve bu hastalıklara karşı Avrupa özellikle kırılgan olarak
değerlendiriliyor. Sivrisineklerin aralarında Türkiye’nin de bulunduğu geniş bir coğrafi alana
yayılması bekleniyor. Yeni bir araştırmaya göre, sera gazı emisyonları artmaya devam ederse,
2080 yılı itibarıyla 400 milyonu Avrupa’da bulunan yaklaşık bir milyar insanın bu türler yoluyla



bulaşan viral hastalıklara maruz kalacağı belirtiliyor. (Yesil Gazete)

Yeni Rapor: Facebook’taki İklim İnkârı Reklamlarını Milyonlar Görüntülüyor 
Bir düşünce kuruluşu, Facebook’ta iklim krizinin gerçekliğini ya da eyleme geçme ihtiyacını
reddeden reklamların 2020’nin ilk yarısında ABD’de en az 8 milyon kişi tarafından görüntülendiğini
buldu. Tespit edilen, iklime dair yanlış bilgi veren 51 reklam, iklim değişikliğinin bir aldatmaca
olduğunu ve fosil yakıtların varoluşsal bir tehdit olmadığını söylüyor. InfluenceMap’in bir raporuna
göre, reklamların ödemesi finansman kaynakları şeffaf olan muhafazakar gruplar tarafından
yapıldı. Geçtiğimiz ay Facebook, bir iklim bilimi bilgi merkezinin kuruluşunu duyurdu ve “iklimle ilgili
yanlış bilgilerle mücadele etmeye kararlı” olduğunu söyledi. Yapılan açıklamada, “İklim değişikliği
gerçek. Bilim kesin ve harekete geçme ihtiyacı gün geçtikçe daha acil hale geliyor” dedi. (İklim
Haber)

Eylül 2020 'en sıcak eylül ayı' olarak kayıtlara geçti 
Avrupa Birliği'nin Copernicus İklim Değişikliği Servisi, küresel sıcaklık ölçümlerine ilişkin yaptığı
açıklamada, küresel sıcaklıkların Eylül 2020'de ortalamanın üzerinde gerçekleştiğini belirtti. Bu yıl
eylül ayında sıcaklığın, geçen yıl eylül ayının 0,05 derece üzerinde olduğu bilgisi paylaşıldı.
Uzmanlar, bunun insan kaynaklı karbon emisyonların yol açtığı sıcaklık artışlarının açık bir
göstergesi olduğuna işaret etti. Copernicus İklim Değişikliği Servisi, Sibirya Arktik bölgesindeki
sıcaklığın ortalamanın üzerinde devam ettiğini kaydetti. (AA)

Haftanın Yazısı

“Pandemi, Sokaklarımızı, Mahallemizi ve Hayat Tarzımızı
Sorgulamak için Benzersiz Bir Fırsat” (Ekoiq) 

Haftanın Makalesi

Challenges for drought assessment in the Mediterranean region under future climate scenarios
(ScienceDirect)

Haftanın Videosu



Canlı yayında dünyanın dört bir yanından bilim insanları, iklim aktivistleri ve liderlerin katılımıyla
gerçekleştirilen TED Countdown etkinliğinin kayıtları

Haftanın Karikatürü

Haftanın Fotoğrafı



Alarko Carrier’ın iklim değişikliğinin etkilerine dikkat çekmek için bu yıl yedincisini düzenlendiği Küresel
İklim Değişikliği Fotoğraf Yarışması kazanan resimlerinden biri.

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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